1
Comporta de alumínio com abertura motorizada
WALL/FLAP
Adequado para instalação em naves
industriais ou instalações comerciais. Ele
pode ser usado para ventilação do
ambiente.
Características:

B.Bakour
Dim WALL/FLAP 40...125...FitxaTecnica
R
82
GEA
C
A
DB
FEB
82
A
B
A B C D EA EB F G
Peso aprox.
(Kg) Aplicável a
WALL/FLAP-40-45 640 590 650 600 460 460 160 160 12 Diâmetros 40 e 45
WALL/FLAP-50-56 690 690 700 700 551 551 160 160 14 Diâmetros 50 e 56
WALL/FLAP-63-71-80 990 990 1000 1000 875 875 185 240 22 Diâmetros 63, 71 e 80
WALL/FLAP-90-100 1190 1190 1200 1200 922 922 185 240 27 Diâmetros 90 e 100
WALL/FLAP-125 1490 1490 1500 1500 1176 955 185 240 42 Diâmetros 125
A = Abertura superior
B = Abertura inferior
(C x D) Dimensão nominal de abertura de parede.
EA é a abertura quando a comporta está na posição de abertura superior.